COBES/2023, para a aquisição de papel sulfite da Empresa Info-SIG Comércio de Suprimentos de
Informá,ca Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/ME, sob o nº 23.442.506/0001-56,
estabelecida na Alameda Inajá, Galpão 07, sala 02, Tamboré, Barueri, SP, CEP. 06460-055, que ofertou
144 (cento e quarenta e quatro) resmas, no valor unitário de R$ 22,00 (vinte e dois reais), totalizando o
valor de R$ 3.168,00 (três mil cento e sessenta e oito reais).

II - Todas as condições são as da ARP e da proposta;

III - AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho correspondente, onerando à dotação nº
03.10.09.122.3024.2.100.3.3.90.30.00.00.1.500.9001 do orçamento vigente, respeitando o princípio da
anualidade.